
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.119.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 22 czerwca 2020r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Górze Kalwarii nr 

ROA.0050.109.2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie organizacji opieki nad dziećmi w 

Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii w okresie pandemii zakaźnej choroby COVID-19 

wywoływanej przez koronawirusa SARS-CoV-2   

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz.U. z 2020 r. poz. 326, z późn. zm.),  § 2a  Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z 

dnia 10 kwietnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 652) oraz w oparciu o wytyczne 

przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 r. dla 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz wytyczne 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Górze Kalwarii nr 

ROA.0050.109.2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie organizacji opieki nad dziećmi w 

Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii w okresie pandemii zakaźnej choroby COVID-19 

wywoływanej przez koronawirusa SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Górze 

Kalwarii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/COVID-19
https://pl.wikipedia.org/wiki/Koronawirusy
https://pl.wikipedia.org/wiki/SARS-CoV-2
https://pl.wikipedia.org/wiki/COVID-19
https://pl.wikipedia.org/wiki/Koronawirusy
https://pl.wikipedia.org/wiki/SARS-CoV-2

